
 
УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ № 1601 

 

22 вересня 2023 року                                                            44 сесія 8 скликання 

Про надання згоди на передачу в оренду майна комунальної 

власності Лука-Мелешківської територіальної громади  

 

Розглянувши лист КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Лука-Мелешківської сільської ради від 14.09.2023 року №166, керуючись 

статями 25, 26, частиною п’ятою статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 2, 3, 4 Закону України «Про оренду 

державного та комунального майна», Порядку передачі в оренду державного 

та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 03.06.2020 року № 483, з метою врегулювання організаційних 

етапів, пов’язаних з передачею в оренду майна, враховуючи висновки та 

рекомендації постійної комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин, охорони природи, житлово-комунального господарства 

та комунальної власності, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду Комунальному некомерційному підприємству «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Лука-Мелешківської сільської ради 

на передачу комунального майна Лука-Мелешківської територіальної громади 

в оренду відповідно до додатку №1 

2. Зобов’язати балансоутримувача майна – КНП «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Лука-Мелешківської сільської ради  провести 

необхідні дії відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони 

природи, житлово-комунального господарства та комунальної власності 

(Ткаченко В.С.) 

 

     Сільський голова                                                Богдан АВГУСТОВИЧ  

 

 

  



Додаток                                                                                                                                                   

 до  рішення 44 сесії 8 скликання 

Лука-Мелешківської сільської ради 

 від 22.09.2023 року № 1601  

Перелік нерухомого майна комунальної власності                                            

територіальної громади, 

що може бути передано в оренду з проведенням аукціону 

№з/

п 

Тип об’єкта Назва будівлі та 

споруди 

Місце 

знаходження 

об’єкта оренди 

Площ

а, 

кв.м 

Цільове 

призначення 

використання 

приміщення 

1. Частина 

громадського 

будинку з 

господарськими 

будівлями та 

спорудами 

Амбулаторії 

загальної 

практики-

сімейної 

медицини Лука-

Мелешківськог

о центру ПМСД 

Частина 

громадського 

будинку літера 

«А» будівлі 

амбулаторії, 

№14, Кабінет 

вул. Тиврівське 

шосе, №18 

с.Лука-

Мелешківська 

Вінницький 

район, 

Вінницька 

область 

11,0 Розміщення 

приватного 

закладу охорони 

здоров’я, 

суб’єктів 

господарювання 

що діють на 

основі приватної 

власності і 

провадять 

господарську 

діяльність з 

медичної 

практики 

2. Частина 

громадського 

будинку з 

господарськими 

будівлями та 

спорудами 

Амбулаторії 

загальної 

практики-

сімейної 

медицини Лука-

Мелешківськог

о центру ПМСД 

Частина 

громадського 

будинку літера 

«А» будівлі 

амбулаторії,№23

, Кабінет 

вул. Тиврівське 

шосе, №18 

с.Лука-

Мелешківська 

Вінницький 

район, 

Вінницька 

область 

10,0 

 

Розміщення 

приватного 

закладу охорони 

здоров’я, 

суб’єктів 

господарювання

, що діють на 

основі приватної 

власності і 

провадять 

господарську 

діяльність з 

медичної 

практики 

3. Частина 

громадського 

будинку з 

господарськими 

будівлями та 

спорудами 

Амбулаторії 

загальної 

практики-

сімейної 

медицини Лука-

Мелешківськог

о центру ПМСД 

Частина 

громадського 

будинку літера 

«А» будівлі 

амбулаторії, 

№20,21, Кабінет, 

Кабінет 

вул. Тиврівське 

шосе, №18 

с.Лука-

Мелешківська 

Вінницький 

район, 

Вінницька 

область 

19,4 Для розміщення 

виконавчого 

органу 

місцевого 

самоврядування 

діяльність якої 

фінансується за 

рахунок 

місцевого 

бюджету 



4. Частина 

громадського 

будинку з 

господарськими 

будівлями та 

спорудами 

Амбулаторії 

загальної 

практики-

сімейної 

медицини Лука-

Мелешківськог

о центру ПМСД 

Частина 

громадського 

будинку літера 

«Б,б2» будівлі 

стаціонару під 

амбулаторію 

загальної 

практики-

сімейної 

медицини Лука-

Мелешківського 

центру ПМСД, 

№1-15,1-16, 

Кабінет, Кабінет 

вул. Тиврівське 

шосе, №18  

с. Лука-

Мелешківська 

Вінницький 

район, 

Вінницька 

область 

31,8 Для розміщення 

органи 

державної влади 

та органи 

місцевого 

самоврядування, 

інші установи і 

організації, 

діяльність яких 

фінансується за 

рахунок 

державного або 

місцевих 

бюджетів 

5. Частина 

громадського 

будинку з 

господарськими 

будівлями та 

спорудами 

Амбулаторії 

загальної 

практики-

сімейної 

медицини Лука-

Мелешківськог

о центру ПМСД 

Частина 

громадського 

будинку літера 

«Б,б2» будівлі 

стаціонару під 

амбулаторію 

загальної 

практики-

сімейної 

медицини Лука-

Мелешківського 

центру ПМСД, 

№1-1,1-2,1-4,1-

5,1-6,1-7, 1-3, 1-

14,1-13,1-8,1-9,1-

10,1-11,1-12  

вул. Тиврівське 

шосе, №18  

с. Лука-

Мелешківська 

Вінницький 

район, 

Вінницька 

область 

172,3 Для розміщення 

органи 

державної влади 

та органи 

місцевого 

самоврядування, 

інші установи і 

організації, 

діяльність яких 

фінансується за 

рахунок 

державного або 

місцевих 

бюджетів 

 

Секретар сільської ради                                                Оксана ШЕВАНЮК 


